2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÔNG TRÀ BỒNG

Số:       /UBND-KTNN
V/v lập thủ tục để chi nhánh QLTN số 1 chuyển kinh phí hỗ trợ sử dụng sản phẩm dịch vụ công ích thuỷ lợi đợt 2/2025
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đông Trà Bồng, ngày       tháng 9 năm 2025

        Kính gửi: Phòng Kinh tế.
Ngày 22 tháng 9 năm 2025, UBND xã tiếp nhận Thông báo số 118/TB-CN1 ngày 19 tháng 9 năm 2025 của Chi nhánh quản lý thuỷ nông số 1 về việc làm thủ tục để Chi nhánh chuyển kinh phí hỗ trợ sử dụng sản phẩm dịch vụ công ích thuỷ lợi đợt 2/2025 (văn bản đã xử lý cho đơn vị), Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:
Giao Phòng Kinh tế chủ động phối hợp với Chi nhánh quản lý thuỷ nông số 1 lập hồ sơ, thủ tục nhận kinh phí đợt 2 và cung cấp thông tin (theo mẫu do đơn vị gửi kèm), để Chi nhánh quản lý thuỷ nông số 1 chuyển trả kinh phí hỗ trợ sử dụng sản phẩm dịch vụ công ích thuỷ lợi đợt 2/2025 theo quy định. Hoàn thành trước ngày 27/9/2025.
Yêu cầu Phòng Kinh tế khẩn trương triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;
- Chi nhánh quản lý thuỷ nông số 1;

- VP: CVP, CV;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Võ Sỹ Phi